
Prefeitura Municipal

Amaporã
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/42/

Código da publicação: 42

Data da emissão do comprovante: 25/04/2025 08:49:52

Modalidade: Dispensa de Licitação Nova Lei 14133/2021

N° da Licitação/Ano: 0/2025

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2025 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de colchonetes para atender as necessidades do Centro Municipal de Educação Infantil
Maria de Fatima Lopes de Souza do Município de Amaporã-Pr.
Resumo:
Aquisição de colchonetes para atender as necessidades do Centro Municipal de Educação Infantil
Maria de Fatima Lopes de Souza do Município de Amaporã-Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2025 00:00:00 EDITAL COLCHONETES Baixar

https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/42/paquisicao-de-colchonetes-para-atender-as-necessidades-do-centro-municipal-de-educacao-infantil-maria-de-fatima-lopes-de-souza-do-municipio-de-amapora-prp/
https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb82dbecd6efbc0a37f2c1c998a24cf5.pdf

